
 

Standart Form TTK-SAT-F0/00 

                                                                                                           İhale İptal İlanına İlişkin Form 

 

 
 

 

İHALE ZEY İLNAME İLANI 
TÜRK İYE TAŞ KÖMÜRÜ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜ(TTK)  

SATINALMA DA İRESİ BAŞKANLI ĞI 
 
 

240.000 Kg. İki Bileşenli  Silikat Bazlı Enjeksiyon Malzemesi Temini ihalesi, Türkiye Taşkömürü 
Kurumu Mal, Hizmet Alımları ve Yapım İşleri ile İlgili Yönetmeliğin 27’nci maddesine istinaden 

Zeyilname düzenlenmiştir. 
 

İhale Kayıt Numarası : 2022/1049940 

1- İdarenin 

a) Adresi : 
Yayla Mahallesi Bağlık Caddesi İhsan Soyak Sokak No: 2 
 67090 ZONGULDAK                      

b) Telefon ve faks numarası : 372 259 40 00 – 372 251 19 00 

c) Elektronik posta adresi : Selami.kilic@taskomuru.gov.tr 

2- İhale İlan bilgileri 

a)Yayınlandığı tarih ve sayısı : 11.10.2022 tarihli ve 31980 sayılı 

b) Zeyilname ile düzenlenen 
İhale Tarihi 

: 21.11.2022 

c)Zeyilname nedeni 
 veya nedenleri:      

: 

11.10.2022 tarihli ve 31980 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 240.000 Kg. 
İki Bileşenli  Silikat Bazlı Enjeksiyon Malzemesi temini ihalemizin teknik 
şartnamesinde değişikliklerin yapılması nedeniyle Zeyilname düzenlenerek 
12.12.2022 Pazartesi –  Saat 15:00 tarihine ertelenmiştir. 

İlan Olunur. 

Eski Hali: 
Teknik Şartname Madde 4.7- Enjeksiyon malzemesinin uygulamasında kullanılacak 5 adet pompa gerekli 
bağlantı elemanları ve aksesuarlar  firmaca ücretsiz olarak verilecek ve sipariş bitiminde firmaya iade 
edilecektir. Firmalar verecekleri pompanın marka ve menşeini belirteceklerdir. Pompa ATEX belgesine 
sahip olacaktır. Firmalar pompa ATEX Belgesini teklifleriyle birlikte vereceklerdir. 
Yeni Hali: 
Teknik Şartname Madde 4.7- Enjeksiyon malzemesinin uygulamasında kullanılacak 5 adet pompa gerekli 
bağlantı elemanları ve aksesuarlar  firmaca ücretsiz olarak verilecek ve sipariş bitiminde firmaya iade 
edilecektir. Firmalar verecekleri pompanın marka ve menşeini belirteceklerdir. Firmanın vereceği pompalar 
ATEX direktifine göre Avrupa Konseyince onaylanmış bir Akredite kuruluş tarafından tanzim edilen, 
malzemenin grup-1 gazlı (metan) ortamlara uygunluğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerli belgeye, 
(Belgenin üzerinde geçerlilik tarihine ilişkin herhangi bir bilgi bulunmuyorsa belgeye ilave olarak belgenin 
ihale tarihi itibariyle geçerli olduğu belirtilen akredite kuruluşun yazısı) sahip olacak ve ATEX belgesi teknik 
şartname ile birlikte verilecektir. 
 
 

T.C. 
    TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜ ĞÜ 

Satınalma Dairesi Başkanlığı 
 
 

  



 

Standart Form TTK-SAT-F0/00 

                                                                                                           İhale İptal İlanına İlişkin Form 

 

Eski Hali: 
 
Teknik Şartname Madde 5- Teslim Süresi: 365 gün olup, siparişe bağlandıktan sonra TTK’nın talebine 
müteakip en geç 3 gün içinde min. 100 kg.’ lık partiler  halinde teslim edilecekir.                 
 
Yeni Hali: 
Teknik Şartname Madde 5- Teslim Süresi: 365 gün olup, siparişe bağlandıktan sonra TTK’nın talebine 
göre 100-300 kg.’ lık partiler halinde en geç 3 gün içinde teslim edilecekir. 

 

 

 

 


